fecimus appensione communiri.
Datum et actum Rome in domibus nostre solite residencie

sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo vicesimo

quarto indiccione secunda die vero martis vicesimanona mensis

augusti pontificatus prefati domini nostri domini Martini divina

Providentia pape quiuti anno septimo, presentibus ibidem reve-

rendo in Christo patre et domino domino Iohanne episcopo Astu-
ueusi ac Theoderico Burdesslo clerico Mindeusis diocesis testibus

ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

{Notariats-Zeichen] Et ego Ciprianus Francisci clericus Pisto-

riensis publicus et apostolica et imperiali auctoritatibus notarius

suprascriptique reverendissimi patris et domini domini Antonii car-

dinalis iudicis et commissarii prefati ac huiusmodi cause coram eo

scriba, quia predictarum citacionis et inhibicionis peticioni earum-

que decreto ac omnibus aliis et singulis dum sie, ut premittitur,

agerentur et fierent, unacum prenominatis testibus interfui eaque

sie fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum instrumentum

per alium fideliter scriptum exinde confeci subscripsi publicavi

et in banc publicam formam redegi signoque et nomine meis so-

litis et consuetis unacum suprascripti domini cardinalis sigilli ap¬

pensione signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium

omuiurn et singulorum premissorum.

Stadtarchiv Köln, Haupt-TJrh.-Arch. no. 10095. — Orig.

Perg. mit sehr Meiner Schrift und ausser gewöhnlich zahlreichen Ab¬

kürzungen, mit gut erhaltenem anhgdm. Siegel an roter Seidenschnur,

Umschrift: S. D. ANTONII TIT. 'S. SUSANE PJBRI. CARD. AQL.

EGC. Gleichzeitige Rüchaufschrift: Commissio in causa Iudeorum.

III.

1415 Oktober 2. Erzbischof Dietrich von Köln leistet dem

Kapitel der Paderborner Kirche den Eid als Administrator des Stifts.

Redditus episcopi Paderbornensis et episcopalis mensae eius-

dem nou alienabo set integraliter conservabo, alienatos pro posse

tueo recuperabo nec recuperata alienabo.

Item prepositum decanum et capitulum ac singulos de capi-

tu lo et ecclesia Paderbornensi in diseiplina in iure suo in liber-
tatibus et consuetudinibus licitis et lionestis conservabo et universa
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bona ad capitulum et singulos canonicos pertinencia sicut mea con¬
servabo et defensabo ut omnes obediencias et ecclesias capituli
cum suis appendiciis pertinenciis et iuribus sine diminutione per
canonicos maiori prebenda prebendatos et emancipatos infra tri-
duum a die note vacacionis in ecclesia Paderbornensi optandas et
optatas libere dimittam nec eos vel aliquem eorum in optione
buius modi impediam quovismodo.